«Висер» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Висер» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.wmf]
	Администрация

муниципального образования

сельского поселения «Богородск»

(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 апреля 2022
	                                                     № 17

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 07 ноября 2013 года № 69 «О порядке использования безнадзорных домашних животных на территории сельского поселения «Богородск»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 07 ноября 2013 года № 69 «О порядке использования безнадзорных домашних животных на территории сельского поселения «Богородск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                    Э.А. Михайлова